Главе администрации Манского района

	                                             (Ф.И.О.)

	от

	                    (Ф.И.О. заявителя, адрес места проживания, телефон)

	                (паспорт, серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас провести обследование и выдать заключение по жилому

	помещению, расположенному по адресу:

                                                                                                                                                       (почтовый адрес жилого помещения)

	на предмет признания его
	 пригодным, непригодным
	для проживания.

                                                                        (ненужное зачеркнуть)

	Приложение:

                                    (нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на жилое помещение,

	                                                                   план жилого помещения с его техническим паспортом)

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя)

	«

	»

	20

	года.